
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 87 Martes 10 de abril de 2018 Sec. V-A.  Pág. 27939

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
21

31
4

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

COMUNITAT VALENCIANA

21314 Anuncio de formalización de contratos del Departamento de Salud de
Elche. Dirección Económica-Gerencia. Objeto: Servicio de arquitectura
e ingeniería  para la  redacción de los  Proyectos y  Dirección de las
obras, para la ampliación y reforma del Bloque Quirúrgico del Hospital
General Universitario de Elche (Alicante). Expediente: 504/2017.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Departamento de Salud de Elche. Dirección Económica-Gerencia.
1.2) Número de identificación fiscal: S4611001A.
1.3) Dirección: Camí de L' Almàssera, 11.
1.4) Localidad: Elche.
1.5) Provincia: Alicante/Alacant.
1.6) Código postal: 03203.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES521.
1.9) Teléfono: +34 966616119.
1.10) Fax: +34 966616384.
1.11) Correo electrónico: contratacion_elx@gva.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0lozyIQ9msIQK2TEfXGy%2BA%3D
%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Comunidad Autónoma.
2.2) Actividad principal ejercida: Sanidad.

4. Códigos CPV: 71240000 (Servicios de arquitectura, ingeniería y planificación).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES521.

6.  Descripción  de  la  licitación:  Servicio  de  arquitectura  e  ingeniería  para  la
“Redacción de los Proyectos y Dirección de las obras, para la ampliación y
reforma del  Bloque Quirúrgico  del  Hospital  General  Universitario  de Elche
(Alicante).

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

10. Fecha de adjudicación: 20 de febrero de 2018.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 9.

12. Adjudicatarios:

12.1)  Nombre:  COORDINACIÓN  Y  GESTIÓN  TÉCNICA  DE  OBRAS  Y
PROYECTOS,  S.L.U.

12.2) Número de identificación fiscal: B97518138.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 87 Martes 10 de abril de 2018 Sec. V-A.  Pág. 27940

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
21

31
4

12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 260.166,14 euros.

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento:

17.1) Envío de Anuncio de Licitación al DOUE (2 de octubre de 2017).
17.2) Anuncio de Licitación publicado en DOUE (5 de octubre de 2017).
17.3) Envío de Anuncio de Formalización al DOUE (5 de abril de 2018).

18. Fecha de envío del anuncio: 5 de abril de 2018.

Elche, 5 de abril de 2018.- Directora Económica
ID: A180023751-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-04-09T18:31:47+0200




